Чăваш Республикин                                                            Муркаш районĕн                                                              администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

___.___.2016 ç. № ___

Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика  Администрация

 Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12..2016 г. №615
село Моргауши

	О признании утратившим силу постановлений администрации  Моргаушского района Чувашской Республики

 Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Моргаушского  района Чувашской Республики:

- постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 30.12.2013 № 1448 «О Совете по противодействию коррупции  Моргаушского района Чувашской Республики»;

- постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 17.04.2015 года №497 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 30.12.2013 года №1448 «О Совете по противодействию коррупции  Моргаушского района Чувашской  Республики».
2. Настоящее постановление  вступает  в силу  после его официального  опубликования.

Первый заместитель главы администрации

Моргаушского района – начальник управления

экономики,  развития АПК

и муниципальной собственности                                                                    В.К. Ананьев
Смирнова Н. К.
8(83541)62-4-37

СОГЛАСОВАНО:

	Первый  зам. главы администрации

	Юрисконсульт

Список рассылки: